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Té nderuar,

T& bashkéngjitur gjeni: 1.Vendimin lidhur mé& ankesen e parashtruar nga ankuesi Egzon Fetahu , né
konkursin pér bashképunétoré t& jashtém t& datés.10.10.2023: Nj& asistent pér grup léndésh nga
Xehetaria né Fakultetin e Gjeoshkencave.

2.Raportin e komisionit t& ankesave.

Me respekt,
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Prof.Asoc.Dr.Festim Kutllocvei

Né mbéshtetje té nenit 9, pika 4 t& Rregullores nr. 1670 dt. 28.09.2021 pér procedurat vlerésuese
lidhur me angazhimin e bashk&punétoréve t& jashtém né UIBM, Késhilli i Fakultetit t&
Gjeoshkencave, né mbledhjen e mbajtur me daté 22.11.2023, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet raport-propozimi i komisionit t& ankesave lidhur me ankesén e parashtruar
nga ankuesi Egzon Fetahu nr.428 dt. 15.11.2023, pér pozitén e shpallur né€ konkursin pér
bashképunétoré t& jashtém t& daté€s 10.10.2023: Njé asistent pér grup léndésh nga
Xehetari n& Fakultetin e Gjeoshkencave.

2. Vendimi hyn ng€ fuqi diten e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:

- Dekanit

- Zyrés pér ¢éshtje akademike
- Sekretarit t&¢ FGJ-sé

- Arkivit t& Fakultetit
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Bazuar né Vendimin e Késhillit t& Fakultetit nr.351 t& datés 17.10.2023 lidhur me realizimin e
konkursit pér bashk&punetoré t& jashtém pér vitin 2023-2024, me komisionin né pérbérje:

Prof. Dr. Zarife Bajraktari Gashi, kryesuese
Ass. Msc. Arbér Zeqiraj , anétaré
Ass.Msc. Bastri Zeka, anétaré

Bazuar n€ formimin e ankesave lidhur me ankesat e parashtruara né konkursin e shpallur me nr.
Prot. 2067 me dat&:10.10.2023 komisioni pér ankesa ka pranuar ankesé me datén 15.11.2023 nga
kandidati Egzon Fetahu me nr. 428 dt.15.11.2023.

Me datén 17.11. 2023 komisioni ka mbajtur takim dhe ka analizuar n& pérpikéri ankesén dhe
pretendimet e ankuesit Egzon Fetahu.

NE& bazg t& ankesés se kandidatit Egzon Fetahu Komisioni i ankesave hudh poshté pretendimet e
ankuesit, sepse duke u bazuar né rregulloren pér angazhimin e bashk&punétoréve té jashtém
kandidati Albert Hyseni plotéson kushtet e angazhimit duke u bazuar né rregu lloren nr.1670. neni
7, pika 3, pika 6 dhe pika 8, dhe ka té& regjistruar studimet e doktoroatés, qé &shté pérparsi né raport
me ankuesin.

Andaj edhe ne si komision i ankesave pran FGJ e pérkrahim vlerésimin e Komisionit Recensues
dhe propozimin e Ké&shillit t& Fakultetit t& Gjeoshkencave, pér angazhimin e kandidatit Albert
Hyseni si bashképunétor né FGJ-UIBM.

Komisioni:

-

Prof.Dr. Zarife Bajraktari Gashi, kryesuese < _
Ass. Msc. Arbér Zeqiraj , anétaré

Ass.Msc. Bastri Zeka, anétaré

Mitrovicé Daté:17.11.2023



